

Obiectivul: Lucrări de amenajare a unui loc de joacă în or. Vadul lui Vodă

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2025-08-31

Valoarea de deviz 273 000,208 (Lei)

Obiectul: 1. Lucrări de montare echipamente						
Devizul: 1. Lucrări de montare echipamente						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт).	m3	3,0000	112,5740	337,722
					112,5740	337,722
1.1.2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса).	m3	3,0000	1 863,7421	5 591,226
					539,2200	1 617,660
1.1.3	Tsh91A	Instalarea echipamentelor	buc	4,0000	741,5700	2 966,280
					681,1200	2 724,480

Total manopera (ore)	49,4700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		8 895,228
Asigurari sociale	24,0000%	1 123,167
Total		10 018,395
Cheltuieli de transport	7,0000%	218,426
Total		10 236,821
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	62,407
Total		10 299,228
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 493,388
Total		11 792,616
Beneficiu de deviz	6,0000%	707,557

Total Deviz fara TVA	12 500,173
----------------------	------------

Obiectul: 2. Utilaj						
Devizul: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	Pret furnizor	Complex de joacă pentru copii	buc	1,0000	166 000,0000	166 000,000
					0,0000	0,000
2.1.2	Pret furnizor	Balansoar	buc	1,0000	4 000,0000	4 000,000
					0,0000	0,000
2.1.3	Pret furnizor	Leagăn triplu	buc	1,0000	20 000,0000	20 000,000
					0,0000	0,000
2.1.4	Pret furnizor	Leagăn dublu	buc	1,0000	15 000,0000	15 000,000

					0,0000	0,000
2.1.5	Pret furnizor	Coș de gunoi	buc	2,0000	5 000,0000	10 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		215 000,000
Asigurari sociale	24,0000%	0,000
Total		215 000,000
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,000
Total		215 000,000
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0,000

Total Deviz fara TVA	215 000,000
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	227 500,173
TVA (20%)	45 500,035
TOTAL GENERAL	273 000,208
Inclusiv salariul	4 679,862

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;